ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 февраля 2024 г. № 19-Р3

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за заслуги в социально-
экономическом развитии Донецкой Народной Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики КУПЦОВА Игоря Вячеславовича – заместителя технического
директора по обеспечению производства АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
«ТЕПЛОЭНЕРГО».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев